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Cybinka 
 

Wizyta dzieci z Publicznego Przedszkola „Bajkowe Przedszkole” w Cybince 

Odwiedziny dzieci z „Bajkowego Przedszkola” w Cybince z okazji Blue Monday. Rozmawialiśmy 

o emocjach i sposobach radzenia sobie z naszym smutkiem. 

 

     
 

Warsztaty Herbaciane 

Warsztaty Herbaciane  z okazji Dnia Babci i Dziadka. Dzieci stworzyły własne mieszanki herbat 

dla swoich dziadków. 

   

Dzień Kubusia Puchatka w Niepublicznym Przedszkolu „Kraina Kota w Butach” 

Z okazji Dnia Kubusia Puchatka odwiedziliśmy Niepubliczne Przedszkole Kraina Kota w Butach. 

Maluchy wysłuchały bajeczki opowiadającej o zimowych przygodach Misia. 
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Kreatywne Ferie 2023 

6 lutego rozpoczęliśmy cykl spotkań z okazji „Kreatywnych Ferii 2023”. Dzieci wzięły udział w 

warsztatach makaronowych, warsztatach sznurkowych. Spotkaniu towarzyszyła jak zwykle super 

zabawa: kalambury, quizy, tańce i zabawy z chustą animacyjną. 

   

Walentynki w bibliotece 

Z okazji Walentynek zorganizowaliśmy w naszej bibliotece quiz literacki dla dorosłych , 

można było skorzystać z foto-budki oraz skrzynki walentynkowej. 

      

Lekcja biblioteczna 

21 lutego w naszej bibliotece odbyła się lekcja biblioteczna dla przedszkolaków z Bajkowego 

Przedszkola w Cybince, które odwiedziły nas wraz ze swoją wychowawczynią- panią Joanną 

Bałdowską. Dzieci dowiedziały się jak funkcjonuje biblioteka i na czym polega praca bibliotekarza. 
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Muminki w bibliotece 

22 lutego odwiedziła nas grupa "Muminki" z Bajkowego Przedszkola w Cybince,  

z wychowawczynią -panią Beatą Śledź. Spotkanie rozpoczęło się przy naszej budce 

Bookcrossingowej, gdzie dzieci miały okazję zapoznać się z zasadami jej działania. Następnie 

wszyscy udaliśmy się na lekcję biblioteczną, podczas której opowiedzieliśmy o szczegółach pracy 

bibliotekarza i pokazaliśmy zwiedzającym naszą czytelnię i wypożyczalnię. 

   

Wizyta przedszkolaków 

27 lutego odwiedziła nas grupa Czerwonych Kapturków z Bajkowego Przedszkola w Cybince z 

wychowawczynią- panią Karoliną Sobczak. Dzieci miały okazję zapoznać się z pracą bibliotekarza. 

 

   

Międzynarodowy Dzień Języka Ojczystego 

Z okazji Międzynarodowego Dnia Języka Ojczystego, który obchodziliśmy 21 lutego, odwiedziła 

nas klasa 2a ze Szkoły Podstawowej w Cybince ,z wychowawczynią  

-panią Izabelą Wojtkiewicz. 
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Międzynarodowy Dzień Pisarek i Pisarzy 

3 marca obchodziliśmy w bibliotece Międzynarodowy Dzień Pisarzy i Pisarek. Z tej okazji przybyła 

do nas 2a z ZS w Cybince. Dzieci miały za zadanie wcielić się w rolę artysty słów, wymyślając 

rymy lub całe strofy do wylosowanego przez siebie wyrazu. Odwiedziliśmy również biblioteczny 

dział dla dorosłych, gdzie rozmawialiśmy o ulubionych pisarzach. 

   

Dzień Recyklingu 

18 marca obchodzimy Międzynarodowy Dzień Recyklingu. Z tej okazji odwiedziliśmy 

przedszkolaki z Niepublicznego Przedszkola "Kraina Kota w Butach" w Cybince. 

   

 

Dzień Poezji 

22 marca ,z okazji Międzynarodowego Dnia Poezji, zaprosiliśmy do biblioteki klasę II b z ZS 

 w Cybince. Wspólnie wcieliliśmy się w rolę poetów i tworzyliśmy własne wiersze.  

Dzieci stanęły na wysokości zadania i za pomocą kolażu stworzyły własne poematy. 
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Rozstrzygnięcie Rodzinnego Konkursu Plastycznego 

 z cyklu TRADYCJE-ZWYCZAJE-OBRZĘDY pn. „Jajo Wielkanocne” 

   

Wizyta „Krainy Kota w Butach” 

30 marca odwiedziły nas przedszkolaki z Niepublicznego Przedszkola "Kraina Kota w Butach". 

Było to przemiłe spotkanie podczas którego, w formie teatrzyku kamishibai, dzieci wysłuchały bajki 

"Wielkanocny Zajączek". Odbyliśmy również małą wycieczkę po bibliotece. 

   

Międzynarodowy Dzień Książki dla Dzieci 

2 kwietnia, w dniu urodzin H. Ch. Andersena, obchodzony jest na Międzynarodowy Dzień 

Książki dla Dzieci. Jego celem jest propagowanie czytelnictwa na całym świecie.  

Z tej okazji zaprosiliśmy do biblioteki klasę I a z ZS w Cybince. 
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Odwiedziny „Bajkowego Przedszkola” z okazji zbliżających się Świąt Wielkanocnych 

6 kwietnia, z okazji zbliżających się Świąt, odwiedziliśmy dwie grupy z "Bajkowego Przedszkola" 

w Cybince. Dzieci wysłuchały bajki pt. "Zajączek Wielkanocny", opowiedzianej w formie teatrzyku 

kamishibai. 

   

PLANTCROSSING w bibliotece 

24 kwietnia rozpoczęliśmy akcję wymiany roślinek -  PLANTCROSSING. 

 

  

 

Dzień Ziemi 

22 kwietnia odwiedziła nas kl. III b z ZS w Cybince z wychowawczynią, 

 p. Małgorzatą Cholewą. Rozmawialiśmy o problemach związanych ze współczesną ekologią  

i bezpośrednim wpływie naszych działań na ograniczenie skutków zmian klimatu na naszej 

planecie. 
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Dzień Bibliotek i Bibliotekarzy 

Z okazji Dnia Bibliotek i Bibliotekarzy odwiedziły nas grupy przedszkolne z Bajkowego 

Przedszkola w Cybince: Misie Uszatki, Muminki, Krasnale i Minionki oraz uczniowie ZS w 

Cybince. W tym dniu zaprosiliśmy na spotkanie naszych najaktywniejszych czytelników. Swoją 

obecnością zaszczycił nas również Burmistrz Cybinki - Pan Marek Kołodziejczyk, który piękną 

różą wręczoną każdej z nas, wyraził uznanie dla pracy bibliotekarza.  

   

Gminny Konkurs Recytatorski- „Majowe Wierszowanie” 

10 maja, w Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy w Cybince odbył się Gminny Konkurs 

Recytatorski pn. „MAJOWE WIERSZOWANIE”, pod patronatem Burmistrza Cybinki 

 Marka Kołodziejczyka. Wydarzenie obchodziliśmy w ramach Tygodnia Bibliotek pod hasłem: 

Moja, Twoja, Nasza – BIBLIOTEKA. 

 

    

I Gminne Dyktando o tytuł Mistrza Ortografii Gminy Cybinka 

11 maja odbyło się I Gminne Dyktando o tytuł „Mistrza Ortografii Gminy Cybinka” 

 pod patronatem Burmistrza Cybinki -Marka Kołodziejczyka, w dwóch kategoriach wiekowych: 

11-15 lat oraz powyżej 16 lat. W szranki stanęło 32 uczestników młodszych i 7 osób w kategorii 

starszej. 
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Tydzień Bibliotek 

Z okazji Tygodnia Bibliotek, odwiedziła nas grupa przedszkolna Miś Uszatek, Czerwone Kapturki, 

Muminki, dzieci z Niepublicznego Przedszkola "Kraina Kota w Butach" w Cybince. Były gry i 

zabawy na świeżym powietrzu oraz mały poczęstunek. 

   

Dzień Matki 

Z okazji Dnia Matki zorganizowaliśmy dla dzieci warsztaty plastyczne, na których wykonały 

portrety swoich mam, a w tym samym czasie mamy uczyły się, jak wykonać profesjonalny 

makijaż dzienny. 

    

Ogólnopolski Tydzień Czytania Dzieciom 

Z tej okazji zaprosiliśmy do nas dzieci z Niepublicznego Przedszkola 

 "Kraina Kota w Butach". Czytaliśmy piękną książkę pt. "Marzenia”. Rozmawialiśmy również  

o wyobraźni i marzeniach dzieci. Z tej okazji odwiedziliśmy również uczniów z ZS w Cybince 

oraz „Bajkowe Przedszkole” w Cybince. Wspólnie czytaliśmy utwór pt. „Lokomotywa” 

 Jana Brzechwy. 
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Ogólnopolska akcja czytelnicza "Jak nie czytam, jak czytam" 

Z okazji najpopularniejszej akcji czytelniczej w Polsce, której celem jest bicie rekordu w ilości 

wspólnie czytających w jednym czasie, zorganizowaliśmy spotkanie plenerowe na placu przy 

„Bajkowym Przedszkolu” w Cybince. Każdy uczestnik przyniósł ze sobą swoją ulubioną 

książeczkę. Wspólnemu czytaniu towarzyszyły wesołe zabawy i animacje.  

   

Wakacje z kulturą- Sądów 

W dniach 26.06 - 30.06.2022r. w Sądowie odbyły się zajęcia wakacyjne organizowane przez 

Bibliotekę Miejską w Cybince, w których uczestniczyły również dzieci z innych miejscowości 

gminnych. 

 

  

Wystawa "Wczoraj i dziś. Region Odry w obrazach" 

 

Wystawa została opracowana przez RGV Schlaube Oderland e.V. w ramach projektu: "Wczoraj i 

dziś. Region Odry w obrazach" przy współpracy z Gminą Cybinka, Biblioteką Publiczną Miasta i 

Gminy w Cybince oraz dzięki zaangażowaniu miejscowych kronikarzy z Brieskow- Finkenheerd, 

Groß Lindow Wiesenau, Ziltendorf, Vogelsang. 
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Warsztaty lawendowe 

 

12 lipca,  na warsztatach zorganizowanych w ramach projektu pn. "Lawendowa Manufaktura" , 

którego biblioteka jest partnerem, powstały śliczne wianki oraz maczugi lawendowe. 

 

  
 

Międzynarodowy Dzień Kota 

 

Z okazji obchodzonego 8 sierpnia Międzynarodowego Dnia Kota, spotkaliśmy się ze starszakami 

z "Bajkowego Przedszkola" w Cybince. Rozmawialiśmy o naszych puchatych przyjaciołach, 

 o ich zwyczajach i o tym, co najbardziej lubią jeść. Przeczytaliśmy również bajeczkę 

 "Kotka Milusia" w formie teatrzyku kamishibai. 

 

   
 

Warsztaty plastyczne „Pamiętnik z wakacji” 

Wakacje to nie tylko czas wolny od lekcji, ale również czas beztroskiej zabawy, rodzinne wycieczki, 

spanie pod namiotem, spacery w deszczu czy piękne zachody słońca nad morzem. Warto te chwile 

zatrzymać, dlatego zaprosiliśmy dzieci na warsztaty plastyczne, podczas których wykonały własny 

pamiętnik z wakacji, z miejscem na zdjęcia, ilustracje czy opisy swoich przygód. 
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Podchody w bibliotece 

 

31 sierpnia odwiedziły nas dzieci z Bajkowego Przedszkola w Cybince, które zaprosiliśmy do 

wspólnej zabawy. Podzielone na grupy przedszkolaki w ramach zdrowej rywalizacji miały do 

wykonania różne zadania.  

 

   
 

Narodowe Czytanie 

7 września odbyła się 12.odsłona Narodowego Czytania organizowanego przez Bibliotekę Miejską 

w Cybince przy współpracy z Zespołem Szkół w Cybince.  

Spotkanie rozpoczęte zostało okolicznościowym listem Prezydenta RP, który tradycyjnie już 

odczytał  Burmistrz Cybinki- Marek Kołodziejczyk..  

  
 

Międzynarodowy Dzień Kropki 

 

15 września obchodzimy Międzynarodowy Dzień Kropki. Z tej okazji zaprosiliśmy do biblioteki 

przedszkolaki z "Bajkowego Przedszkola" w Cybince. Dzieci poznały historię dziewczynki 

 o imieniu Vasthi przekonanej, że nie potrafi malować. Dzięki inspiracji nauczycielki, odkrywa 

 w sobie ogromny talent. Dzieci opowiadały o swoich super mocach i o tym, w jaki sposób można 

kogoś zmotywować do działania, aby uwierzył w siebie. 
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Spotkanie autorskie z Jackiem Łapińskim 

 

Jacek Łapiński- z wykształcenia prawnik, z zamiłowania pisarz, podróżnik po Polsce, pasjonat 

psychologii pozytywnej, mors, a przede wszystkim pogodny , zarażający śmiechem i pozytywną 

energią człowiek, był bohaterem czterech spotkań autorskich zorganizowanych przez Bibliotekę 

Miejską w Cybince 15 września 2023 roku. W wydarzeniu uczestniczyli uczniowie z Zespołu 

Szkół w Cybince, Szkoły Podstawowej w Białkowie, podopieczni PWD „Promyk” oraz 

członkowie Klubu SENIOR+. 

 

  
 

 

Ogólnopolski Dzień Przedszkolaka 

 

20 września obchodzony jest Ogólnopolski Dzień Przedszkolaka. Z tej okazji odwiedziliśmy 

Niepubliczne Przedszkole "Kraina Kota w Butach". Dzieci nie kryły zdziwienia, że z wizytą 

przyszła do nich prawdziwa księżniczka. Maluchy wysłuchały opowiadania  

pt. "Księżniczka Lillifi i mała sarenka". 

 

  
 

Międzynarodowy Dzień Głośnego Czytania 

 

28 września z okazji Międzynarodowego Dnia Głośnego Czytania, odwiedziliśmy klasę 1b z ZS 

 w Cybince. Rozmawialiśmy o tym, że głośne czytanie wyrównuje rytm naszego serca, dotlenia, 

relaksuje, rozwija wyobraźnię. 

 

  

https://www.facebook.com/profile.php?id=100007503993900&__cft__%5b0%5d=AZUla5lkNp-bJ_vH-Fi63sVzyT8a3l8qop3SfxjL-kLkKQCYJ54cJQMVlg7N9b7gYO53DrND_kOIGJYBnHiCYZLxmaKYvtGfkHbPikLir4IZowpvRw1MPUwvaGDsI2rlzEBwgMayzscuUTKTCVBfn8itUwL7x4OsqgxgByV-KEgD0w&__tn__=-%5dK-R
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Światowy Dzień Serca 

 

29 września obchodziliśmy Światowy Dzień Serca. Tego dnia również w całej Polsce odbywa się 

akcja edukacyjna dla dzieci i młodzieży "Czytamy z Sercem" , mająca na celu propagowanie 

czytelnictwa oraz poszerzanie wiedzy na temat serca. W ramach tegorocznej edycji,  

dn. 2 października, zaprosiliśmy do biblioteki kl. 3a z ZS w Cybince 

 

  
 

Lekcja biblioteczna 

 

6 października zaprosiliśmy do biblioteki kl. 2a oraz 2b z ZS w Cybince na lekcję biblioteczną. 

Dzieci poznały budowę książki,  zasady ułożenia  księgozbioru na bibliotecznych regałach, 

dowiedziały się co to jest sygnatura czy nr inwentarzowy i czemu służą takie oznakowania na 

książce znajdującej się w  bibliotece. 

  
 

Spotkanie w Klubie SENIOR + w ramach akcji „Podaruj wiersz” 

 

Biblioteka Miejska w Cybince dołączyła do ogólnopolskiej akcji społecznej "Podaruj wiersz" 

Fundacji im. Zbigniewa Herberta. Z tej okazji dn. 6 października, odwiedziliśmy  Klub Senior +, 

działający w strukturach Ośrodka Pomocy Społecznej w Cybince. Licznie zgromadzeni Seniorzy 

wybrali ze specjalnie przygotowanych dla nich tomików wierszy krótkie fragmenty, które odręcznie 

przepisali z intencją podarowania ich bliskiej osobie. 
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Spotkanie autroskie z panią Barbarą Wołczek- mieszkanką Cybinki 

 

19 października  gościem Biblioteki Miejskiej w Cybince była Barbara Wołczek.  

W trakcie spotkania Autorka zaprezentowała swoje nigdy dotąd nieupublicznione wiersze.  

Poetka uchyliła rąbka tajemnicy, w jakich okolicznościach pracuje nad swoją twórczością.  

Zwróciła uwagę, że inspiracje czerpie z prawdziwych wydarzeń, które miały i mają miejsce  

w jej życiu. Jej wiersze przepełnione są szczerością, miłością i ciepłem. 

 

  
 

Dzień Postaci z Bajek 
 

6 listopada z okazji Dnia Postaci z Bajek, poszliśmy z wizytą do przedszkolaków 

 z „Krainy Kota w Butach”. 

 

  
 

Andrzejkowa noc w bibliotece 

 

Lubimy łamać stereotypy związane z biblioteką i często pokazujemy, że w miejscu pełnym 

książek nie musi być nudno i cicho.  

Oprócz standardowych wróżb andrzejkowych, na uczestników czekały tańce, zabawy, okulary 

VR, ognisko z kiełbaskami i wieczór filmowy z popcornem oraz kalambury. 
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Dyskusyjny Klub Książki dla dorosłych 

 

Dyskusyjnym Klubom Książki przyświeca idea, aby tworzyć miejsca, gdzie można swobodnie 

rozmawiać o literaturze i czerpać przyjemność ze spędzonego wspólnie czasu. 

Kolejnym takim miejscem stał się Klub Senior +w Cybince, w którym 29 listopada odbyło się 

pierwsze organizacyjne spotkanie DKK dla dorosłych. 

 

  
 

Warsztaty plastyczne w Klubie SENIOR+ 

Warsztaty zorganizowane dla Seniorów przez naszą bibliotekę były doskonałym treningiem 

umiejętności manualnych, a także świetną  okazją do pochwalenia się swoimi zdolnościami 

plastycznymi. 

 

  
 

Mikołajki w Klubie Malucha 

Mikołajki w Klubie Malucha to już nasza coroczna tradycja. Były tańce, zabawy, śpiewy,  

a największą frajdę sprawiło wspólne ozdabianie pierniczków. Każdy brzdąc otrzymał również 

drobny prezencik. Ku naszej radości, grono naszych małych klubowiczów wciąż się powiększa. 
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Rozstrzygnięcie Rodzinnego Konkursu Plastycznego z cyklu Tradycje-Zwyczaje-Obrzędy 

pn. „OZDOBA CHOINKOWA”, pod patronatem Burmistrza Cybinki 

- Marka Kołodziejczyka. 

 

 
  

Wydarzenia cykliczne 

W Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy w Cybince odbywają się cykliczne, cotygodniowe 

spotkania  Klubu Malucha – dla dzieci  0-4 lata, 

   

 spotkania edukacyjno-integracyjne z podopiecznymi ŚDS „Pod Słońcem”w Bieganowie, 

  

Poranki z Bajką z grupami przedszkolnymi z” Bajkowego Przedszkola „w Cybince 

   

oraz spotkania Dyskusyjnego Klubu Książki dla dzieci. 
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Urad 

Spotkanie czytelników 

20 lutego. w filii bibliotecznej w Uradzie odbyło się spotkanie, którego głównym celem było 

propagowanie czytelnictwa wśród osób dorosłych. Czytelniczki zapoznały się z obecnym 

księgozbiorem znajdującym się na bibliotecznych regałach. 

   

Kwiaty na Dzień Wiosny 

17 marca w filii bibliotecznej w Uradzie odbyły się zajęcia plastyczne, na których zostały 

wykonane kolorowe kwiaty na Dzień Wiosny oraz ozdoby wielkanocne. 

   

Warsztaty plastyczne dla dorosłych - Palma Wielkanocna 

29 marca w filii bibliotecznej w Uradzie odbyły się zajęcia plastyczne. 

Celem spotkania było wykonanie dużej palmy wielkanocnej z różnorodnych materiałów. Do 

stworzenia tak pięknego dzieła uczestniczki potrzebowały dużo cierpliwości i pełnego 

zaangażowania. Krok po kroku, przy odrobinie humoru uzyskały wymarzony efekt. 
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Tydzień Bibliotek 

Tydzień Bibliotek w filii bibliotecznej w Uradzie upłynął pod znakiem dobrej zabawy i miło 

spędzonego czasu na świeżym powietrzu. 

 

    
 
Dzień Dziecka 

Z okazji Dnia Dziecka, filia biblioteczna w Uradzie zorganizowała gry i zabawy dla 

najmłodszych. 

 

  
 

„Wakacje z biblioteką” w Uradzie 

W dniach 31.07 - 04.08.2023 w filii w Uradzie odbyły się „Wakacje z biblioteką”. 

Zapewniliśmy dzieciom różnorodne zabawy, które odpowiadały ich zainteresowaniom  

i umiejętnościom.  

 

Warsztaty plastyczne 

27 września odbyły się jesienne warsztaty plastyczne dla dorosłych. Uczestnicy mieli okazję 

poeksperymentować i rozwinąć swoje umiejętności w sztuce tworzenia lampionów. 
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Warsztaty plastyczne 

 

25 października filia biblioteczna w Uradzie zamieniła się w pracownię rzeźbiarską,  

w której powstały  dekoracje z dyni. 

 

  
 

 

Warsztaty Świąteczne 

4 grudnia w filii bibliotecznej w Uradzie odbyły się warsztaty plastyczne "Ozdoby Choinkowe". 

 

  
 

 

Białków 
Spotkanie czytelnicze w ramach DKK dla dzieci 

13 stycznia w filii bibliotecznej w Białkowie odbyło się spotkanie Dyskusyjnego Klubu Książki  

dla dzieci i młodzieży. Wspólnie omawialiśmy książkę Barbary Kosmowskiej pt. ,,Panna Foch”. 
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Kreatywne Ferie 2023 

30 stycznia w filii bibliotecznej w Białkowie, z okazji ferii zimowych, odbyły się zajęcia 

 dla dzieci i młodzieży. Dla naszych uczestników przygotowaliśmy kalambury, łamigłówki,  

gry planszowe oraz” loterię fantową”. Dużym zainteresowaniem cieszyły się okulary VR. 

    

Walentynki w bibliotece 

14.02.,w filii bibliotecznej w Białkowie świętowaliśmy Walentynki. Dzieci dowiedziały się 

 o tradycjach tego święta, wysłuchały wierszy o uczuciach i sposobach ich wyrażania, rozwiązywały 

zagadki dotyczące bohaterów bajek i wzięły udział w różnych zabawach. 

   

Lekcja biblioteczna dla czwartoklasistów 

13 marca w filii bibliotecznej w Białkowie odbyła się lekcja biblioteczna dla czwartoklasistów. 

Podczas spotkania uczniowie zapoznali się z literaturą popularnonaukową znajdującą się w naszych 

zbiorach. 
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Pierwszaki w bibliotece 

20 marca w filii bibliotecznej w Białkowie uczniowie klasy I SP uczestniczyli w bardzo ciekawych 

zajęciach związanych z pisarzem Janem Brzechwą. Czytaliśmy wspólnie jego wiersze.  

   

Mój przyjaciel Kemushi 

24 marca filię biblioteczną odwiedziła klasa I ze Szkoły Podstawowej w Białkowie. 

Dzieci wysłuchały opowiadania pt. "Mój przyjaciel Kemushi" , przedstawionego w formie teatrzyku 

kamishibai. 

 

  
 

 

Międzynarodowy Dzień Książki dla Dzieci 

 

2 kwietnia obchodziliśmy Międzynarodowy Dzień Książki dla Dzieci. Z tej okazji naszą filię 

biblioteczną w Białkowie odwiedzili uczniowie klasy III. Dzieci powitała księżniczka 

 - pani Dorotka. W trakcie spotkania uczestnicy wysłuchali baśni pt. ,,Księżniczka na ziarnku 

grochu". 
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Tydzień Bibliotek  

 

Z tej okazji na dzieci czekały interesujące zajęcia biblioteczne, warsztaty plastyczne,  

gry i zabawy przy muzyce. 

   

Wspólne czytanie z okazji Dnia Matki 

26 maja filię biblioteczną odwiedziła klasa I ze Szkoły Podstawowej w Białkowie. 

Uczestnicy poznali piękne i pełne magii opowiadanie o trójce dzieci i ich niezwykłej mamie, 

 pt. "Nasza mama czarodziejka". 

   
 

Ogólnopolska akcja czytelnicza "Jak nie czytam, jak czytam" 

7 czerwca filia biblioteczna w Białkowie wraz ze Szkołą Podstawową uczestniczyła  

w ogólnopolskiej akcji „Jak Nie Czytam Jak czytam”. 

Wydarzenie to miało miejsce przed szkołą, gdzie o godzinie 10.00 rozpoczęliśmy wspólne 

czytanie „Lokomotywy” Juliana Tuwima. 
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„Wakacje z biblioteką” Białków 

W dniach 3.07- 7.07. 2023r. odbywały się zajęcia wakacyjne w Białkowie. 

Dzieci uczestniczyły w różnych formach zabawy. Były warsztaty plastyczne, czytanie na dywanie 

oraz zajęcia z długopisem 3D, które sprawiły uczestnikom dużą frajdę.  

 

  

Narodowe Czytanie  

8 września z okazji Narodowego Czytania, do filii bibliotecznej w Białkowie przybyli uczniowie 

klas 1-3. Celem spotkania było wspólne czytanie literatury dziecięcej do którego przyłączyli się 

również wychowawcy. 

  

Spotkanie DKK dla dzieci 

27 września, w fili bibliotecznej w Białkowie, odbyło się spotkanie DKK dla dzieci. 

 Czytaliśmy literaturę nawiązującą do jesieni. 
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Dzień Pracownika Ochrony Zdrowia 

 

12 października W ramach Dnia Pracownika Ochrony Zdrowia, w filii bibliotecznej w Białkowie 

odbyło  się spotkanie z pielęgniarką - panią Basią. Zajęcia miały na celu propagowanie zdrowego 

stylu życia oraz przekonanie uczniów, że stan ich zdrowia w dużej mierze zależy od nich samych. 

 

 

Lekcja biblioteczna -kl.III 

20 października filię biblioteczną w Białkowie odwiedziła kl. III  z tamtejszej szkoły 

podstawowej. Uczniowie zapoznali się z pracą bibliotekarza oraz zasadami obowiązującymi 

 w bibliotece. 

  
Lekcja biblioteczna- kl.VII 

 

23 października filię biblioteczną w Białkowie odwiedziła kl. VII. Spotkanie miało na celu 

zachęcenie uczniów do korzystania ze słowników. 
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Międzynarodowy Dzień Postaci z Bajek  

 

Międzynarodowy Dzień Postaci z Bajek obchodzony jest na całym świecie 5 listopada i to właśnie 

tego dnia nasze filie biblioteczne w Rąpicach i Białkowie zamieniły się w niezwykłą krainę 

bajkowych postaci.  

 

  
 

Pasowanie na czytelnika  

 

29 listopada  w naszej filii bibliotecznej w Białkowie odbyło się  ,,Pasowanie na czytelnika 

uczniów klasy pierwszej. 

 

  
 

Mikołajki w bibliotece 
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Kolejne spotkanie DKK dla dzieci 

 

 
 

Kolęd i Pastorałek 

15 grudnia w filii bibliotecznej w Białkowie miał miejsce Konkurs Kolęd i Pastorałek 

 pn. „Hej kolęda, kolęda!”, w którym udział wzięli uczniowie kl. 1-3 ze Szkoły Podstawowej 

 w Białkowie. 

 

  
 

 

Rąpice 
Spotkanie czytelnicze w ramach DKK dla dzieci 

19 stycznia , podczas spotkania w ramach Dyskusyjnego Klubu Książki dla dzieci,  

wspólnie czytaliśmy bajkę pt. „Czerwony Kapturek”. 
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Kreatywne Ferie 2023 

W dniach 31.01-1.02.2023r. w fili bibliotecznej w Rąpicach odbyły się zajęcia w ramach 

 "Ferii z Biblioteką". Dzieci malowały zimowe pejzaże i wykonały piękne śniegowe bałwanki. 

Wiele radości dostarczały gry i zabawy ruchowe oraz zajęcia z okularami VR. 

 

    
Dzień Kota – DKK dla dzieci 

22 lutego w filii bibliotecznej w Rąpicach odbyło się spotkanie Dyskusyjnego Klubu Książki  

dla dzieci, którego tematyka nawiązywała do Światowego Dnia Kota,  

obchodzonego w Polsce 17 lutego. 

   

Dzień Kobiet 

7 marca w filii bibliotecznej w Rąpicach odbyły się zajęcia dla przedszkolaków. 

Spotkanie było związane z obchodami Dnia Kobiet. 

 

   

 



 

31 
 

Dzień Wiosny 

21 marca w filii bibliotecznej w Rąpicach obchodziliśmy nadejście wiosny. 

Dzieci z zaciekawieniem wysłuchały bajki związanej z tematyką zajęć oraz uczestniczyły  

w wesołych zabawach. 

 

   
 

Spotkanie z okazji Świąt Wielkanocnych 

 
4 kwietnia odbyło się spotkanie z przedszkolakami, którego celem było przybliżenie dzieciom 

tradycji i zwyczajów związanych ze Świętami Wielkanocnymi.  

 

 

 
 

Dzień Matki 

25 maja, z okazji zbliżającego się Dnia Matki, pani Dorotka z filii bibliotecznej w Rąpicach 

odwiedziła miejscowe przedszkolaki. Dzieci z ogromnym zainteresowaniem wysłuchały 

opowiadania R. Piątkowskiej pt. "Zapach mamy ‘’. 
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XXII Ogólnopolski Tydzień Czytania Dzieciom 

Podczas wielu spotkań z przedszkolakami, czytaliśmy wspólnie ulubione bajeczki. 

   

 

„Wakacje z biblioteką” w Rąpicach 

 Zajęcia wakacyjne z biblioteką w Rąpicach odbywały się w dniach 26.06. - 30.06.2023 r.  

Na chętnych czekały warsztaty plastyczne, gry i zabawy, zabawy z chustą animacyjną 

 oraz warsztaty z wykorzystaniem długopisu 3D. Dużą frajdę sprawił dzieciom wyjazd na zajęcia 

integracyjne do ŚDS "Pod Słońcem" w Bieganowie. 

  

Lekcja biblioteczna dla przedszkolaków 

7 września filię w Rąpicach odwiedziły przedszkolaki. Dla wielu z nich była to pierwsza wizyta. 

Tematem spotkania było zapoznanie maluchów z biblioteką i zasadach w niej panujących.  
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Spotkanie z bajką 

22 września w filii bibliotecznej w Rąpicach, odbyło się spotkanie z bajką. Czytaliśmy wspólnie 

"Wesołe Przedszkolaki". Opowiadanie nawiązywało do nadchodzącego Dnia Przedszkolaka. 

 

  

 

 

Wrześniowe spotkanie DKK dla dzieci 

  

 

Dzień Jabłka 

 

29 września, wspólnie z dziećmi z Przedszkola w Rąpicach, obchodziliśmy Dzień Jabłka.  

Dzieci wysłuchały wiersza "Entliczek - Pentliczek" Jana Brzechwy, uczestniczyły w zabawach 

ruchowych i poszerzały wiedzę na temat zdrowego odżywiania. 
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Październikowe spotkanie DKK dla dzieci 

  
 

Listopadowe spotkanie DKK dla dzieci 

 

  
 

Dzień Pluszowego Misia 

28  listopada w  przedszkolu  w  Rąpicach  już po raz kolejny  świętowaliśmy 

 Dzień Pluszowego Misia. Z tej okazji dzieci odwiedził specjalny gość, który przeczytał bajkę 

 pt. „Miś Uszatek”. 

 

  
 

Mikołajki w bibliotece 

5 grudnia w filii bibliotecznej w Rąpicach obchodziliśmy Mikołajki. Pani Mikołajowa i jej 

pomocnik Renifer przeczytali dzieciom bajkę pt. ,,Cichutko Mikołaju”. 
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Świąteczne spotkanie z książką 

 

19 grudnia w filii bibliotecznej w Rąpicach odbyło się spotkanie na których czytaliśmy wspólnie 

świąteczne opowiadania. 
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Statystyki 

Dane statystyczne BPMiG w Cybince oraz filii bibliotecznych w terenie za rok 2023 

 

Bibliotekę w Cybince oraz filie biblioteczne w Białkowie, Rąpicach i Uradzie w 2023 r. 

   odwiedziło łącznie 11606 osób, z czego 738 osób, są to czytelnicy aktywnie wypożyczający. 

Ilość wypożyczeń:  7143 

  Wydatki na zbiory biblioteczne, w tym dostęp do LEGIMI- bazy ebooków i audiobooków,  

  które udostępniane są czytelnikom bezpłatnie – 12.328,05 zł. 

 

Biblioteka Czytelnicy Liczba wypożyczeń 

księgozbioru na 

zewnątrz 

Wielkość 

księgozbioru 

Liczba 

wydarzeń  

kulturalnych 

Cybinka 491   5039 16826     19 

Białków 164   1422   3738      9 

Rąpice   43     483   1512      6 

Urad   40     224   1775      3 

Łącznie 738   7168 23851    37 

 

 

 

 

 

 


